
临沂市临港区

2021年决算情况表



表1 2021年临沂市临港区一般公共预算收入决算表

表2 2021年临沂市临港区一般公共预算支出决算表

表3 2021年临沂市对临港区税收返还及一般公共预算转移支付决算表

表4 2021年临沂市临港区本级一般公共预算收入决算表

表5 2021年临沂市临港区本级一般公共预算支出决算表

表6 2021年临沂市临港区本级一般公共预算支出决算表(功能分类)

表7 2021年临沂市临港区本级一般公共预算基本支出决算表(经济分类)

表8 2021年一般公共预算对下税收返还及一般性转移支付决算表

表9 2021年一般公共预算对下专项转移支付分项目、分地区决算表

表10 2021年临沂市临港区政府性基金预算收入决算表

表11 2021年临沂市临港区政府性基金预算支出决算表

表12 2021年临沂市临港区本级政府性基金预算收入决算表

表13 2021年临沂市临港区本级政府性基金预算支出决算表（功能分类）

表14 2021年政府性基金对下转移支付分项目、分地区决算表

表15 2021年临沂市临港区国有资本经营预算收入决算表

表16 2021年临沂市临港区国有资本经营预算支出决算表

表17 2021年临沂市临港区本级国有资本经营预算收入决算表

表18 2021年临沂市临港区本级国有资本经营预算支出决算表

表19 2021年国有资本经营对下转移支付分项目、分地区决算表

目  录

第一部分  一般公共预算报表

第二部分  政府性基金预算

第三部分  国有资本经营预算



表20 2021年临沂市临港区社会保险基金预算收入决算表

表21 2021年临沂市临港区社会保险基金预算支出决算表

表22 2021年临沂市临港区社会保险基金预算结余表

表23 2021年临沂市临港区本级社会保险基金预算收入决算表

表24 2021年临沂市临港区本级社会保险基金预算支出决算表

表25 2021年临沂市临港区本级社会保险基金预算结余表

表26 2020-2021年临沂市临港区地方政府债券发行及还本付息情况表

表27 2021年临沂市临港区地方政府债务限额余额表

表28 2021年临沂市临港区地方政府一般债务限额余额表

表29 2021年临沂市临港区地方政府专项债务限额余额表

表30 2021年临沂市临港区地方政府债券发行表

表31 2021年临沂市临港区地方政府债券还本付息表

表32 2021年临沂市临港区地方政府新增一般债券分用途表

表33 2021年临沂市临港区地方政府新增专项债券分用途表

表34 2021年临港区及区级地方政府债务收支决算表

表35 2020年-2021年临港区发行的新增地方政府一般债券情况表

表36 2020年-2021年临港区发行的新增地方政府专项债券情况表

表37 2020年-2021年临港区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表

表38 2020年-2021年临港区发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表

表39 2021年临港区地方政府债务限额及余额情况表

表40 2021年地方政府债券使用情况表

表41 2021年地方政府债务发行及还本付息情况表

第四部分  社会保险基金预算

第五部分  地方政府债务情况



表1

单位：万元

金额 占预算% 比上年增长%

一、税收收入 53000 40386 76.2% -10.8%

　　增值税 20800 14515 69.8% -10.4%

　　企业所得税 7000 4702 67.2% 11.8%

　　个人所得税 540 1229 227.6% 130.6%

　　资源税 200 356 178.0% 113.2%

　　城市维护建设税 2020 2687 133.0% 47.0%

　　房产税 1530 1749 114.3% 18.7%

　　印花税 855 1608 188.1% 84.8%

　　城镇土地使用税 6000 5209 86.8% -2.1%

　　土地增值税 400 449 112.3% 29.8%

　　车船税 100 58 58.0% -39.6%

　　耕地占用税 7000 2993 42.8% -59.7%

　　契税 6000 4271 71.2% -32.0%

　　烟叶税 100 176 176.0% 74.3%

    环境保护税 455 384 84.4% -11.5%

　　其他税收收入

二、非税收入 7000 20018 286.0% 134.3%

　　专项收入 3000 4134 137.8% 75.7%

　　行政事业性收费收入 245 506 206.5% 912.0%

　　罚没收入 2200 10451 475.0% 114.2%

　　国有资本经营收入

　　国有资源(资产)有偿使用收入 1555 4927 316.8% 290.7%

　　其他收入

本 年 收 入 合 计 60000 60404 100.7% 12.2%

上级补助收入 20697 28548 137.9% 23.1%

  返还性收入 2625 2625 100.0%

  一般性转移支付收入 18072 15878 87.9% -12.1%

  专项转移支付收入 10045 304.2%

再融资一般债务(转贷)收入 3902 3902 100.0% -77.5%

上年结余

动用预算稳定调节基金 180 180 100.0% 190.3%

调入资金及县区体制上解收入    29869 27728 92.8% 10.7%

收 入 总 计 114648 120762 105.3% 1.1%

2021年临港区一般公共预算收入决算表

2021年决算数
项          目

2021年
预算数



表2

单位：万元

金额 占预算% 比上年增长%

一、一般公共服务支出 24353 21571 88.6% -21.8%

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 4599 3142 68.3% 49.5%

五、教育支出 1120 1329 118.7% -19.5%

六、科学技术支出 538 371 69.0% -1.1%

七、文化旅游体育与传媒支出 232 147 63.4% -16.9%

八、社会保障和就业支出 1281 1099 85.8% 390.6%

九、卫生健康支出 220 32 14.5% -81.5%

十、节能环保支出 1525 1807 118.5% 137.8%

十一、城乡社区支出 9732 8328 85.6% 34.6%

十二、农林水支出 2035 502 24.7% -89.8%

十三、交通运输支出 1675 1491 89.0% 421.3%

十四、资源勘探工业信息等支出 1000 4864 486.4% 140.1%

十五、商业服务业等支出 339 154.9%

十六、金融支出 5 34 680.0% 47.8%

十七、援助其他地区支出 20 20 100.0%

十八、自然资源海洋气象等支出 3719 1567 42.1% 37.7%

十九、住房保障支出 727 5689 782.5% 240.5%

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出 750 1395 186.0% 87.2%

二十二、其他支出

二十三、债务付息支出 1835 2363 128.8% -10.9%

二十四、债务发行费用支出

二十五、预备费 1500

本 年 支 出 合 计 56866 56090 98.6% 6.1%

上解上级支出 53880 54678 101.5% 11.4%

一般性转移支付支出

专项转移支付支出

安排预算稳定调节基金 1644 813.3%

再融资一般债务还本支出 3902 3902 100.0% -77.5%

年终结余                         4448

支 出 合 计 114648 120762 105.3% 1.1%

2021年临港区一般公共预算支出决算表

2021年决算数
预算科目

2021年
预算数



表3

单位：万元

项          目 金额

一、返还性收入 2625

    所得税基数返还收入 240

    成品油税费改革税收返还收入

    增值税税收返还收入 283

    消费税税收返还收入

    增值税“五五分享”税收返还收入 2076

    其他返还性收入 26

 二、一般性转移支付收入 15878

     体制补助收入 546

     均衡性转移支付收入 3041

     县级基本财力保障机制奖补资金收入 10536

     结算补助收入 -20

     资源枯竭型城市转移支付补助收入

     企业事业单位划转补助收入 -185

     产粮(油)大县奖励资金收入

     重点生态功能区转移支付收入

     固定数额补助收入 370

     革命老区转移支付收入 1440

     民族地区转移支付收入

     边境地区转移支付收入

     贫困地区转移支付收入

     一般公共服务共同财政事权转移支付收入  

     外交共同财政事权转移支付收入  

     国防共同财政事权转移支付收入  

     公共安全共同财政事权转移支付收入  

     教育共同财政事权转移支付收入  

     科学技术共同财政事权转移支付收入  

     文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入  

     社会保障和就业共同财政事权转移支付收入  

     医疗卫生共同财政事权转移支付收入  

     节能环保共同财政事权转移支付收入  

     城乡社区共同财政事权转移支付收入  

     农林水共同财政事权转移支付收入  

     交通运输共同财政事权转移支付收入  

     资源勘探信息等共同财政事权转移支付收入  

     商业服务业等共同财政事权转移支付收入  

     金融共同财政事权转移支付收入  

     自然资源海洋气象等共同财政事权转移支付收入  

     住房保障共同财政事权转移支付收入  

     粮油物资储备共同财政事权转移支付收入  

2021年临沂市对临港区税收返还及一般公共预算转移支付决算表



表3

单位：万元

项          目 金额

2021年临沂市对临港区税收返还及一般公共预算转移支付决算表

     灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入  

     其他共同财政事权转移支付收入  

     其他一般性转移支付收入 150

 三、专项转移支付收入 10045

     一般公共服务 6

     外交

     国防

     公共安全

     教育

     科学技术 71

     文化旅游体育与传媒

     社会保障和就业

     卫生健康

     节能环保 4337

     城乡社区

     农林水

     交通运输

     资源勘探信息等 16

     商业服务业等 595

     金融

     自然资源海洋气象等

     住房保障 5020

     粮油物资储备

     其他收入

合    计 28548



表4

单位：万元

金额 占调整预算% 比上年增长%

一、税收收入 53000 38800 40386 104.1% -10.8%

　　增值税 20800 13800 14515 105.2% -10.4%

　　企业所得税 7000 4500 4702 104.5% 11.8%

　　个人所得税 540 1200 1229 102.4% 130.6%

　　资源税 200 360 356 98.9% 113.2%

　　城市维护建设税 2020 2750 2687 97.7% 47.0%

　　房产税 1530 1740 1749 100.5% 18.7%

　　印花税 855 1380 1608 116.5% 84.8%

　　城镇土地使用税 6000 5200 5209 100.2% -2.1%

　　土地增值税 400 450 449 99.8% 29.8%

　　车船税 100 60 58 96.7% -39.6%

　　耕地占用税 7000 2600 2993 115.1% -59.7%

　　契税 6000 4200 4271 101.7% -32.0%

　　烟叶税 100 175 176 100.6% 74.3%

    环境保护税 455 385 384 99.7% -11.5%

　　其他税收收入

二、非税收入 7000 19960 20018 100.3% 134.3%

　　专项收入 3000 4120 4134 100.3% 75.7%

　　行政事业性收费收入 245 471 506 107.4% 912.0%

　　罚没收入 2200 10451 10451 100.0% 114.2%

　　国有资本经营收入

　　国有资源(资产)有偿使用收入 1555 4918 4927 100.2% 290.7%

　　其他收入

本 年 收 入 合 计 60000 58760 60404 102.8% 12.2%

上级补助收入 20697 27491 28548 103.8% 23.1%

  返还性收入 2625 2625 2625 100.0%

  一般性转移支付收入 18072 15352 15878 103.4% -12.1%

  专项转移支付收入 9514 10045 105.6% 304.2%

再融资一般债务(转贷)收入 3902 3902 3902 100.0% -77.5%

上年结余

动用预算稳定调节基金 180 180 180 100.0% 190.3%

调入资金及县区体制上解收入    29869 32706 27728 84.8% 10.7%

收 入 总 计 114648 123039 120762 98.1% 1.1%

2021年临港区区级一般公共预算收入决算表

2021年决算数
项          目

2021年
预算数

2021年
调整预算数



表5

单位：万元

金额 占调整预算% 比上年增长%

一、一般公共服务支出 24353 24353 21571 88.6% -21.8%

二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出 4599 3523 3142 89.2% 49.5%

五、教育支出 1120 1309 1329 101.5% -19.5%

六、科学技术支出 538 372 371 99.7% -1.1%

七、文化旅游体育与传媒支出 232 105 147 140.0% -16.9%

八、社会保障和就业支出 1281 1231 1099 89.3% 390.6%

九、卫生健康支出 220 32 32 100.0% -81.5%

十、节能环保支出 1525 2405 1807 75.1% 137.8%

十一、城乡社区支出 9732 7955 8328 104.7% 34.6%

十二、农林水支出 2035 486 502 103.3% -89.8%

十三、交通运输支出 1675 3157 1491 47.2% 421.3%

十四、资源勘探信息等支出 1000 4659 4864 104.4% 140.1%

十五、商业服务业等支出 15 339 2260.0% 154.9%

十六、金融支出 5 2 34 1700.0% 47.8%

十七、援助其他地区支出 20 20 20 100.0%

十八、自然资源海洋气象等支出 3719 1506 1567 104.1% 37.7%

十九、住房保障支出 727 5771 5689 98.6% 240.5%

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出 750 1569 1395 88.9% 87.2%

二十二、其他支出

二十三、债务付息支出 1835 2455 2363 96.3% -10.9%

二十四、债务发行费用支出

二十五、预备费 1500

本 年 支 出 合 计 56866 60925 56090 92.1% 6.1%

上解上级支出 53880 53880 54678 101.5% 11.4%

一般性转移支付支出

专项转移支付支出

安排预算稳定调节基金 1644 813.3%

再融资一般债务还本支出 3902 3902 3902 100.0% -77.5%

年终结余                         4332 4448 102.7%

支 出 合 计 114648 123039 120762 98.1% 1.1%

2021年临港区区级一般公共预算支出决算表

2021年决算数
预算科目

2021年
预算数

2021年
调整预算数



表6

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

一般公共预算支出 56090
201 一般公共服务支出 21571
20103   政府办公厅(室)及相关机构事务 18023
2010301     行政运行 17004
2010302     一般行政管理事务 840
2010399     其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 179
20104   发展与改革事务 53
2010401     行政运行 23
2010404     战略规划与实施 30
20105   统计信息事务 2
2010599     其他统计信息事务支出 2
20106   财政事务 117
2010601     行政运行 56
2010605     财政国库业务 30
2010608     财政委托业务支出 31
20107   税收事务 581
2010701     行政运行 533
2010702     一般行政管理事务 48
20111   纪检监察事务 26
2011101     行政运行 17
2011102     一般行政管理实务 3
2011104     大案要案查处 3
2011106     巡视工作 2
2011199     其他纪检监察事务支出 1
20113   商贸事务 2402
2011301     行政运行 11
2011308     招商引资 619
2011399     其他商贸事务支出 1772
20114   知识产权事务 183
2011499     其他知识产权事务支出 183
20129   群众团体事务 108
2012901     行政运行 1
2012906     工会事务 101
2012999     其他群众团体事务支出 6
20132   组织事务 68
2013201     行政运行 41
2013299     其他组织事务支出 27
20136   其他共产党事务支出(款) 8
2013699     其他共产党事务支出（项） 8
204 公共安全支出 3142
20402   公安 3132
2040201     行政运行 2673
2040299     其他公安支出 459
20406   司法 10
2040612     法制建设 10
205 教育支出 1329
20502   普通教育 24
2050202     小学教育 4
2050204     高中教育 24
20503   职业教育 169
2050399     其他职业教育支出 169
20509   教育费附加安排的支出 1016
2050999     其他教育费附加安排的支出 1016
20599   其他教育支出(款) 120

2021年临港区区级一般公共预算支出决算明细表



表6

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2021年临港区区级一般公共预算支出决算明细表

2059999     其他教育支出(项) 120
206 科学技术支出 371
20699   其他科学技术支出(款) 371
2069901     科技奖励 300
2069999     其他科学技术支出(项) 71
207 文化旅游体育与传媒支出 147
20701   文化和旅游 147
2070101     行政运行 65
2070108     文化活动 12
2070199     其他文化和旅游支出 70
208 社会保障和就业支出 1099
20805   行政事业单位养老支出 1099
2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1099
210 卫生健康支出 32
21011   行政事业单位医疗 17
2101199     其他行政事业单位医疗支出 17
21099   其他卫生健康支出(款) 15
2109999     其他卫生健康支出(项) 15
211 节能环保支出 1807
21101   环境保护管理事务 626
2110101     行政运行 12
2110199     其他环境保护管理事务支出 614
21103   污染防治 1136
2110301     大气 116
2110302     水体 960
2110304     固体废弃物与化学品 60
21199   其他节能环保支出（款） 45
2119999     其他节能环保支出（款） 45
212 城乡社区支出 8328
21201   城乡社区管理事务 187
2120101     行政运行 187
21203   城乡社区公共设施 1068
2120303     小城镇基础设施建设 111
2120399     其他城乡社区公共设施支出 957
21205   城乡社区环境卫生(款) 2612
2120501     城乡社区环境卫生(项) 2612
21299   其他城乡社区支出(款) 4461
2129999     其他城乡社区支出(项) 4461
213 农林水支出 502
21301   农业农村 251
2130106     科技转化与推广服务 40
2130142     农村道路建设 86
2130153     农田建设 83
2130199     其他农业农村支出 42
21303   水利 194
2130304     水利行业业务管理 55
2130306     水利工程运行与维护 16
2130315     抗旱 50
2130321     大中型水库移民后期扶持专项支出 17
2130334     水利建设征地及移民支出 33
2130335     农村人畜饮水 23
21307   农村综合改革 57
2130701     对村级公益事业建设的补助 52
2130705     对村民委员会和村党支部的补助 5



表6

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数

2021年临港区区级一般公共预算支出决算明细表

214 交通运输支出 1491
21401   公路水路运输 1386
2140104     公路建设 1251
2140110     公路和运输安全 5
2140112     公路运输管理 130
21499   其他交通运输支出(款) 105
2149901     公共交通运营补助 105
215 资源勘探工业信息等支出 4864
21505   工业和信息产业监管 10
2150599     其他工业和信息产业监管支出 10
21507   国有资产监管 200
2150799     其他国有资产监管支出 200
21508   支持中小企业发展和管理支出 4654
2150805     中小企业发展专项 4654
216 商业服务业等支出 339
21606   涉外发展服务支出 339
2160699     其他涉外发展服务支出 339
217 金融支出 34
21701   金融部门行政支出 1
2170199     金融部门其他行政支出 1
21799   其他金融支出（款） 33
2179999     其他金融支出（项） 33
219 援助其他地区支出 20
21901   一般公共服务 20
220 自然资源海洋气象等支出 1567
22001   自然资源事务 1567
2200101     行政运行 25
2200104     自然资源规划及管理 327
2200106     自然资源利用与保护 462
2200109     自然资源调查与确权登记 33
2200114     地质勘查与矿产资源管理 700
2200199     其他自然资源事务支出 20
221 住房保障支出 5689
22101   保障性安居工程支出 5020
2210103     棚户区改造 5020
22102   住房改革支出 669
2210201     住房公积金 669
224 灾害防治及应急管理支出 1395
22401   应急管理事务 454
2240101     行政运行 3
2240106     安全监管 77
2240107     安全生产基础 8
2240109     应急管理 36
2240199     其他应急管理支出 330
22402   消防事务 941
2240201     行政运行 589
2240299     其他消防事务支出 352
232 债务付息支出 2363
23203   地方政府一般债务付息支出 2363
2320301     地方政府一般债券付息支出 2363



表7

单位：万元

科目编码 科目名称 基本支出

一般公共预算支出 20,695

501 机关工资福利支出 19,870

50101   工资奖金津补贴 16,096

50102   社会保障缴费 2,245

50103   住房公积金 751

50199   其他工资福利支出 778

502 机关商品和服务支出 768

50201   办公经费 544

50202   会议费 4

50203   培训费 5

50204   专用材料购置费 16

50205   委托业务费 8

50206   公务接待费 27

50207   因公出国(境)费用

50208   公务用车运行维护费 82

50209   维修(护)费 44

50299   其他商品和服务支出 38

503 机关资本性支出(一) 27

50301   房屋建筑物购建

50302   基础设施建设

50303   公务用车购置

50305   土地征迁补偿和安置支出

50306   设备购置 27

50307   大型修缮

50399   其他资本性支出

504 机关资本性支出(二)

50401   房屋建筑物购建

50402   基础设施建设

50403   公务用车购置

50404   设备购置

50405   大型修缮

50499   其他资本性支出

2021年临港区区级一般公共预算基本支出经济分类决算表



表7

单位：万元

科目编码 科目名称 基本支出

2021年临港区区级一般公共预算基本支出经济分类决算表

505 对事业单位经常性补助

50501   工资福利支出

50502   商品和服务支出

50599   其他对事业单位补助

506 对事业单位资本性补助

50601   资本性支出(一)

50602   资本性支出(二)

507 对企业补助

50701   费用补贴

50702   利息补贴

50799   其他对企业补助

508 对企业资本性支出

50801   对企业资本性支出(一)

50802   对企业资本性支出(二)

509 对个人和家庭的补助 30

50901   社会福利和救助

50902   助学金

50903   个人农业生产补贴

50905   离退休费

50999   其他对个人和家庭补助 30

510 对社会保障基金补助

51002   对社会保险基金补助

51003   补充全国社会保障基金

511 债务利息及费用支出

51101   国内债务付息

51102   国外债务付息

51103   国内债务发行费用

51104   国外债务发行费用

599 其他支出

59906   赠与

59907   国家赔偿费用支出

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

59999   其他支出



表8

单位：万元

项目 合计 坪上镇 壮岗镇 团林镇 朱芦镇

合计

一、体制补助定额

二、固定结算项目

三、所得税、营业税分享改革结算

    1.企业所得税基数返还

    2.个人所得税基数返还

　　3.营业税基数返还

四、转移支付补助

    1.均衡性转移支付

    2.固定数额补助

    3.县级基本财力保障机制奖补资金

    4.其他一般性转移支付收入

2021年临港区对各镇税收返还和转移支付决算表

注：临港区2021年无对镇税收返还和转移支付



表9

单位：万元

项目 合计 坪上镇 壮岗镇 团林镇 朱芦镇

专项转移支付收入

    一般公共服务

    外交

    国防

    公共安全

    教育

    科学技术

    文化旅游体育与传媒

    社会保障和就业

    卫生健康

    节能环保

    城乡社区

    农林水

    交通运输

    资源勘探信息等

    商业服务业等

    金融

    自然资源海洋气象等

    住房保障

    粮油物资储备

    其他收入

2021年临港区对各镇专项转移支付决算表

注：临港区2021年无对镇专项转移支付



表10

单位：万元

金额 占预算% 比上年增长%

一、农网还贷资金收入

二、铁路建设基金收入

三、民航发展基金收入

四、海南省高等级公路车辆通行附加费收入

五、港口建设费收入

六、旅游发展基金收入

七、国家电影事业发展专项资金收入

八、国有土地收益基金收入

九、农业土地开发资金收入

十、国有土地使用权出让收入

十一、大中型水库移民后期扶持基金收入

十二、大中型水库库区基金收入

十三、三峡水库库区基金收入

十四、中央特别国债经营基金收入

十五、中央特别国债经营基金财务收入

十六、彩票公益金收入

十七、城市基础设施配套费收入 3800 1761 46.3% -60.9%

十八、小型水库移民扶助基金收入

十九、国家重大水利工程建设基金收入

二十、车辆通行费

二十一、核电站乏燃料处理处置基金收入

二十二、可再生能源电价附加收入

二十三、船舶油污损害赔偿基金收入

二十四、废弃电器电子产品处理基金收入

二十五、污水处理费收入

二十六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

二十七、其他政府性基金收入

本 年 收 入 合 计 3800 1761 46.3% -60.9%

上级补助收入 180000 91900 51.1% -40.0%

债务(转贷)收入 80821 106716 132.0% 105.2%

上年结余

调入资金 34954 16387.7%

收 入 总 计 264621 235331 88.9% 12.1%

2021年临港区政府性基金预算收入决算表

2021年决算数
项    目

2021年
预算数



表11

单位：万元

金额 占预算% 比上年增长%

科学技术支出

  核电站乏燃料处理处置基金支出

文化体育与传媒支出

  国家电影事业发展专项资金安排的支出

  旅游发展基金支出

  国家电影事业发展专项资金对应专项债务收入安排的支出

社会保障和就业支出

  大中型水库移民后期扶持基金支出

  小型水库移民扶助基金安排的支出

  小型水库移民扶助基金对应专项债务收入安排的支出

节能环保支出

  可再生能源电价附加收入安排的支出

  废弃电器电子产品处理基金支出

城乡社区支出 151,911 116,524 76.7% -14.5%

  国有土地使用权出让收入安排的支出 149,334 98,612 66.0% -12.4%

  国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出

  农业土地开发资金安排的支出

  城市基础设施配套费安排的支出 2,577 912 35.4% -66.1%

  污水处理费安排的支出

  土地储备专项债券收入安排的支出  

  棚户区改造专项债券收入安排的支出  17,000 -19.0%

  城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出  

  污水处理费对应专项债务收入安排的支出  

农林水支出

  大中型水库库区基金安排的支出

  三峡水库库区基金支出

  国家重大水利工程建设基金安排的支出

  大中型水库库区基金对应专项债务收入安排的支出  

  国家重大水利工程建设基金对应专项债务收入安排的支出  

交通运输支出

  海南省高等级公路车辆通行附加费安排的支出

2021年临港区政府性基金预算支出决算表

2021年决算数
预算科目

2021年
预算数



表11

单位：万元

金额 占预算% 比上年增长%

2021年临港区政府性基金预算支出决算表

2021年决算数
预算科目

2021年
预算数

  车辆通行费安排的支出

  港口建设费安排的支出

  铁路建设基金支出

  船舶油污损害赔偿基金支出

  民航发展基金支出

  海南省高等级公路车辆通行附加费对应专项债务收入安排的支出  

  政府收费公路专项债券收入安排的支出  

  车辆通行费对应专项债务收入安排的支出  

  港口建设费对应专项债务收入安排的支出  

资源勘探信息等支出

  农网还贷资金支出

金融支出

  金融调控支出

其他支出 10000 -39.8%

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 10000 -39.8%

  彩票发行销售机构业务费安排的支出

  彩票公益金安排的支出

债务付息支出 25140 27048 107.6% 4.7%

  地方政府专项债务付息支出 25140 27048 107.6% 4.7%

债务发行费用支出

  地方政府专项债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

  基础设施建设

本 年 支 出 合 计 177,051 153,572 86.7% -20.6%

上解上级支出 58 89 153.4% 53.4%

债务还本支出 80821 80821 100.0% 460.9%

调出资金 6691 849 12.7% -58.5%

年终结余

支 出 总 计 264621 235331 88.9% 12.1%



表12

单位：万元

金额 占调整预算% 比上年增长%

一、农网还贷资金收入

二、铁路建设基金收入

三、民航发展基金收入

四、海南省高等级公路车辆通行附加费收入

五、港口建设费收入

六、旅游发展基金收入

七、国家电影事业发展专项资金收入

八、国有土地收益基金收入

九、农业土地开发资金收入

十、国有土地使用权出让收入

十一、大中型水库移民后期扶持基金收入

十二、大中型水库库区基金收入

十三、三峡水库库区基金收入

十四、中央特别国债经营基金收入

十五、中央特别国债经营基金财务收入

十六、彩票公益金收入

十七、城市基础设施配套费收入 3800 1396 1761 126.1% -60.9%

十八、小型水库移民扶助基金收入

十九、国家重大水利工程建设基金收入

二十、车辆通行费

二十一、核电站乏燃料处理处置基金收入

二十二、可再生能源电价附加收入

二十三、船舶油污损害赔偿基金收入

二十四、废弃电器电子产品处理基金收入

二十五、污水处理费收入

二十六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

二十七、其他政府性基金收入

本 年 收 入 合 计 3800 1396 1761 126.1% -60.9%

上级补助收入 180000 93896 91900 97.9% -40.0%

债务(转贷)收入 80821 106716 106716 100.0% 105.2%

上年结余

调入资金 15153 34954 230.7% 16387.7%

收 入 总 计 264621 217161 235331 108.4% 12.1%

2021年临港区区级政府性基金预算收入决算表

2021年决算数
项    目

2021年
预算数

2021年调整
预算数



表13

单位：万元

金额 占调整预算%比上年增长%

科学技术支出

  核电站乏燃料处理处置基金支出

文化体育与传媒支出

  国家电影事业发展专项资金安排的支出

  旅游发展基金支出

  国家电影事业发展专项资金对应专项债务收入安排的支出

社会保障和就业支出

  大中型水库移民后期扶持基金支出

  小型水库移民扶助基金安排的支出

  小型水库移民扶助基金对应专项债务收入安排的支出

节能环保支出

  可再生能源电价附加收入安排的支出

  废弃电器电子产品处理基金支出

城乡社区支出 151,911 97,331 116,524 119.7% -14.5%

  国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 149,334 79,419 98,612 124.2% -12.4%

  国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出

  农业土地开发资金安排的支出

  城市基础设施配套费安排的支出 2,577 912 912 100.0% -66.1%

  污水处理费安排的支出

  土地储备专项债券收入安排的支出  

  棚户区改造专项债券收入安排的支出  17,000 17,000 100.0% -19.0%

  城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出  

  污水处理费对应专项债务收入安排的支出  

农林水支出

  大中型水库库区基金安排的支出

  三峡水库库区基金支出

  国家重大水利工程建设基金安排的支出

  大中型水库库区基金对应专项债务收入安排的支出  

  国家重大水利工程建设基金对应专项债务收入安排的支出  

交通运输支出

  海南省高等级公路车辆通行附加费安排的支出

  车辆通行费安排的支出

  港口建设费安排的支出

2021年临港区区级政府性基金预算支出决算表(按功能分类）

2021年决算数
预算科目

2021年
预算数

2021年调
整预算数



表13

单位：万元

金额 占调整预算%比上年增长%

2021年临港区区级政府性基金预算支出决算表(按功能分类）

2021年决算数
预算科目

2021年
预算数

2021年调
整预算数

  铁路建设基金支出

  船舶油污损害赔偿基金支出

  民航发展基金支出

  海南省高等级公路车辆通行附加费对应专项债务收入安排的支出  

  政府收费公路专项债券收入安排的支出  

  车辆通行费对应专项债务收入安排的支出  

  港口建设费对应专项债务收入安排的支出  

资源勘探信息等支出

  农网还贷资金支出

金融支出

  金融调控支出

其他支出 10000 10000 100.0% -39.8%

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 10000 10000 100.0% -39.8%

  彩票发行销售机构业务费安排的支出

  彩票公益金安排的支出

债务付息支出 25140 28909 27048 93.6% 4.7%

  地方政府专项债务付息支出 25140 28909 27048 93.6% 4.7%

债务发行费用支出

  地方政府专项债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

  基础设施建设

本 年 支 出 合 计 177,051 136,240 153,572 112.7% -20.6%

上解上级支出 58 100 89 89.0% 53.4%

债务还本支出 80821 80821 80821 100.0% 460.9%

调出资金 6691 849 -58.5%

年终结余

支 出 总 计 264621 217161 235331 108.4% 12.1%



表14

单位：万元

项      目 金  额

政府性基金预算上级补助收入 91900

国有土地使用权出让收入 91900

2021年市对临港区政府性基金转移支付决算表



表15

金额 占预算% 比上年增长%

非税收入

  国有资本经营收入

    利润收入

      烟草企业利润收入

      石油石化企业利润收入

      电力企业利润收入

      电信企业利润收入

      煤炭企业利润收入

      有色冶金采掘企业利润收入

      钢铁企业利润收入

      化工企业利润收入

      运输企业利润收入

      电子企业利润收入

      机械企业利润收入   

      投资服务企业利润收入   

      纺织轻工企业利润收入 -                

      贸易企业利润收入

      建筑施工企业利润收入

      房地产企业利润收入

      建材企业利润收入

      境外企业利润收入

      对外合作企业利润收入

      医药企业利润收入

      农林牧渔企业利润收入

      邮政企业利润收入

      军工企业利润收入

      转制科研院所利润收入

      地质勘查企业利润收入

      卫生体育福利企业利润收入

      教育文化广播企业利润收入

      科学研究企业利润收入

      机关社团所属企业利润收入

      金融企业利润收入

      其他国有资本经营预算企业利润收入

    股利、股息收入

2021年临港区国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

2021年决算数

项        目 2021年
预算数



表15

金额 占预算% 比上年增长%

2021年临港区国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

2021年决算数

项        目 2021年
预算数

      国有控股公司股利、股息收入

      国有参股公司股利、股息收入

      金融企业股利、股息收入

      其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

    产权转让收入

      国有股减持收入

      国有股权、股份转让收入

      国有独资企业产权转让收入

      金融企业产权转让收入

      其他国有资本经营预算企业产权转让收入

    清算收入

      国有股权、股份清算收入

      国有独资企业清算收入

      其他国有资本经营预算企业清算收入

    其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算上级补助收入

国有资本经营预算下级上解收入

国有资本经营预算上年结余

收入总计

注：临港区2021年无国有资本经营预算收入



表16

金额 占预算% 比上年增长%

社会保障和就业支出

  补充全国社会保障基金

国有资本经营预算支出

  解决历史遗留问题及改革成本支出

  国有企业资本金注入

  国有企业政策性补贴(款)

  其他国有资本经营预算支出(款)

本年支出合计

国有资本经营预算补助下级支出

国有资本经营预算上解上级支出

国有资本经营预算调出资金

支出总计

2021年临港区国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

2021年决算数

注：临港区2021年无国有资本经营预算支出

项        目
2021年
预算数



表17

金额
占调整预

算%
比上年增长%

非税收入

  国有资本经营收入

    利润收入

      烟草企业利润收入

      石油石化企业利润收入

      电力企业利润收入

      电信企业利润收入

      煤炭企业利润收入

      有色冶金采掘企业利润收入

      钢铁企业利润收入

      化工企业利润收入

      运输企业利润收入

      电子企业利润收入

      机械企业利润收入   

      投资服务企业利润收入   

      纺织轻工企业利润收入 -                

      贸易企业利润收入

      建筑施工企业利润收入

      房地产企业利润收入

      建材企业利润收入

      境外企业利润收入

      对外合作企业利润收入

      医药企业利润收入

      农林牧渔企业利润收入

      邮政企业利润收入

      军工企业利润收入

      转制科研院所利润收入

      地质勘查企业利润收入

      卫生体育福利企业利润收入

      教育文化广播企业利润收入

      科学研究企业利润收入

      机关社团所属企业利润收入

      金融企业利润收入

      其他国有资本经营预算企业利润收入

    股利、股息收入

2021年临港区区级国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

2021年决算数
项        目

2021年
预算数

2021年调
整预算数



表17

金额
占调整预

算%
比上年增长%

2021年临港区区级国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

2021年决算数
项        目

2021年
预算数

2021年调
整预算数

      国有控股公司股利、股息收入

      国有参股公司股利、股息收入

      金融企业股利、股息收入

      其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

    产权转让收入

      国有股减持收入

      国有股权、股份转让收入

      国有独资企业产权转让收入

      金融企业产权转让收入

      其他国有资本经营预算企业产权转让收入

    清算收入

      国有股权、股份清算收入

      国有独资企业清算收入

      其他国有资本经营预算企业清算收入

    其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算上级补助收入

国有资本经营预算下级上解收入

国有资本经营预算上年结余

收入总计

注：临港区区级2021年无国有资本经营预算收入



表18

金额
占调整预

算%
比上年增

长%

社会保障和就业支出

  补充全国社会保障基金

国有资本经营预算支出

  解决历史遗留问题及改革成本支出

  国有企业资本金注入

  国有企业政策性补贴(款)

  其他国有资本经营预算支出(款)

本年支出合计

国有资本经营预算补助下级支出

国有资本经营预算上解上级支出

国有资本经营预算调出资金

支出总计

2021年临港区区级国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

2021年决算数

注：临港区区级2021年无国有资本经营预算支出

项        目
2021年
预算数

2021年调
整预算数



表19

单位：万元

国有企业退休人员
社会化管理支出

过期改革专项工作
经费

困难企业独生子女
父母养老补助

合　计

2021年临港区对下国有资本经营预算转移支付
分项目分地区决算表

其中：

注：临港区2021年无对下国有资本经营预算转移支付

地   区 合　计



表20

单位：万元

金额 占预算% 比上年增长%

社会保险基金收入合计

    其中：保险费收入

          财政补贴收入

    一、企业职工基本养老保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    二、失业保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    三、城乡居民基本医疗保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    四、工伤保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    五、生育保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    六、城乡居民基本养老保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    七、职工基本医疗保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    八、机关事业单位养老保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

2021年临港区社会保险基金预算收入决算表

2021年决算数

注：临港区2021年无社会保险基金预算收入

项目
2021年
预算数



表21

单位：万元

金额 占预算% 比去年同期%

社会保险基金支出合计

    其中：社会保险待遇支出

    一、企业职工基本养老保险基金支出

        其中：基本养老保险待遇支出

    二、失业保险基金支出

        其中：失业保险待遇支出

    三、职工基本医疗保险基金支出

        其中：基本医疗保险待遇支出

    四、工伤保险基金支出

        其中：工伤保险待遇支出

              其他工伤保险基金支出

    五、生育保险基金支出

        其中：生育保险待遇支出

    六、城乡居民基本养老保险基金支出

        其中：基本养老保险待遇支出

              其他城乡居民基本养老保险基金
支出

    七、城乡居民基本医疗保险基金支出

        其中：医疗保险待遇支出

    八、机关事业单位养老保险基金支出

        其中：基本养老待遇支出

2021年临港区社会保险基金预算支出决算表

2021年决算数

注：临港区2021年无社会保险基金预算支出

项　　　　目
2021年
预算数



表22

单位：万元

项      目 2021年决算数
占本年结余合

计%

 一、社会保险基金本年收支结余合计

   （一）企业职工基本养老保险基金

   （二）失业保险基金

   （三）职工基本医疗保险基金

   （四）工伤保险基金

   （五）生育保险基金

   （六）城乡居民基本养老保险基金

   （七）城乡居民基本医疗保险基金

   （八）机关事业单位养老保险基金

 二、社会保险基金年末滚存结余合计

   （一）企业职工基本养老保险基金

   （二）失业保险基金

   （三）职工基本医疗保险基金

   （四）工伤保险基金

   （五）生育保险基金

   （六）城乡居民基本养老保险基金

   （七）城乡居民基本医疗保险基金

   （八）机关事业单位养老保险基金

2021年临港区社会保险基金预算结余决算表

注：临港区2021年无社会保险基金预算结余



表23

单位：万元

金额 占调整预算% 比上年增长%

社会保险基金收入合计

    其中：保险费收入

          财政补贴收入

一、企业职工基本养老保险基金收
入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    二、失业保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

三、城乡居民基本医疗保险基金收
入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    四、工伤保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    五、生育保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

六、城乡居民基本养老保险基金收
入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    七、职工基本医疗保险基金收入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

    八、机关事业单位养老保险基金收
入

        其中：保险费收入

              财政补贴收入

2021年临港区区级社会保险基金预算收入决算表

2021年决算数

注：临港区区级2021年无社会保险基金预算收入

项目
2021年
预算数

2021年调整
预算数



表24

单位：万元

金额 占调整预算% 比去年同期%

社会保险基金支出合计

    其中：社会保险待遇支出

    一、企业职工基本养老保险基金支出

        其中：基本养老保险待遇支出

    二、失业保险基金支出

        其中：失业保险待遇支出

    三、职工基本医疗保险基金支出

        其中：基本医疗保险待遇支出

    四、工伤保险基金支出

        其中：工伤保险待遇支出

              其他工伤保险基金支出

    五、生育保险基金支出

        其中：生育保险待遇支出

    六、城乡居民基本养老保险基金支出

        其中：基本养老保险待遇支出

              其他城乡居民基本养老保险基金
支出

    七、城乡居民基本医疗保险基金支出

        其中：医疗保险待遇支出

    八、机关事业单位养老保险基金支出

        其中：基本养老待遇支出

2021年临港区区级社会保险基金预算支出决算表

2021年决算数

注：临港区区级2021年无社会保险基金预算支出

项　　　　目
2021年
预算数

2021年调
整   预算

数



表25

单位：万元

项      目 2021年决算数
占本年结余合

计%

 一、社会保险基金本年收支结余合计

   （一）企业职工基本养老保险基金

   （二）失业保险基金

   （三）职工基本医疗保险基金

   （四）工伤保险基金

   （五）生育保险基金

   （六）城乡居民基本养老保险基金

   （七）城乡居民基本医疗保险基金

   （八）机关事业单位养老保险基金

 二、社会保险基金年末滚存结余合计

   （一）企业职工基本养老保险基金

   （二）失业保险基金

   （三）职工基本医疗保险基金

   （四）工伤保险基金

   （五）生育保险基金

   （六）城乡居民基本养老保险基金

   （七）城乡居民基本医疗保险基金

   （八）机关事业单位养老保险基金

2021年临港区区级社会保险基金预算结余决算表

注：临港区区级2021年无社会保险基金预算结余



表26

单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2020年发行预计执行
数

A=B+D 6.93

（一）一般债券 B 1.73

   其中：再融资债券 C 1.73

（二）专项债券 D 5.20

   其中：再融资债券 E 1.44

二、2020年还本预计执行
数

F=G+H 3.17

（一）一般债券 G 1.73

（二）专项债券 H 1.44

三、2020年付息预计执行
数

I=J+K 2.85

（一）一般债券 J 0.27

（二）专项债券 K 2.58

四、2021年还本预算数 L=M+O 8.47

（一）一般债券 M 0.39

   其中：再融资 0.39

      财政预算安排 N

（二）专项债券 O 8.08

   其中：再融资 8.08

      财政预算安排 P

五、2021年付息预算数 Q=R+S 2.70

（一）一般债券 R 0.18

（二）专项债券 S 2.52

2020-2021年临港区地方政府债券发行及还本付息情况表

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息预计执行数、本年度

地方政府债券还本付息预算数等。

2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。



表27

单位：亿元

地   区
2020年政府债务

余   额
2021年新增债务

限   额
2021年政府债务

限   额
2021年政府债务

余   额

合  计 83.67 2.70 86.64 86.26

区本级 83.67 2.70 86.64 86.26

2021年临港区地方政府债务限额余额表



表28

单位：亿元

2020年政府债务余额 2021年新增政府债务限额 2021年政府债务限额 2021年债务余额

一般
债券

一般
限额

一般
限额

一般
债券

全区 7.17 0.00 7.17 7.17

区本级 7.17 0.00 7.17 7.17

2021年临港区地方政府一般债务限额余额表

单位



表29

单位：亿元

2020年政府债务余额 2021年新增政府债务限额 2021年政府债务限额 2021年债务余额

专项
余额

专项
限额

专项
限额

专项
余额

全区 76.50 2.70 79.47 79.09

区本级 76.50 2.70 79.47 79.09

2021年临港区地方政府专项债务限额余额表

单位



表30

单位：亿元

小计 新增债券 再融资债券 小计 新增债券 含再融资债券

合  计 11.06 0.39 0.39 10.67 2.70 7.97

区本级 11.06 0.39 0.39 10.67 2.70 7.97

2021年临港区地方政府债券发行表

一般债券额度 专项债券额度

地   区 合计



表31

单位：亿元

小计 债券还本 债券付息

合  计 11.41 8.47 2.94

区本级 11.41 8.47 2.94

2021年临港区地方政府债券还本付息表

政府债券还本付息

地   区



表32

单位：亿元

地   区 小计 交通 农林水利建设 保障性住房 土地储备 环境保护 教科文卫 其他

合  计

临港区

2021年临港区地方政府新增一般债券分用途表

注：临港区2021年无新增地方政府一般债券



表33

单位：亿元

地   区 小计 交通
农林水利
建设

保障性住
房

土地储备 环境保护 教科文卫 其他

合  计 2.70 0.5 0.5

临港区 2.70 0.5 1.7 0.5

2021年临港区地方政府新增专项债券分用途表



表34

单位：亿元

项    目 合计 区本级

一、2020年末地方政府债务余额 83.67 83.67

     其中：一般债务 7.17 7.17

          专项债务 76.50 76.50

二、2021年地方政府债务限额 86.64 86.64

     其中：一般债务 7.17 7.17

          专项债务 79.47 79.47

三、2021年地方政府债券发行决算数 11.06 11.06

     新增一般债券发行额

     置换一般债券发行额 0.39 0.39

      其中： 偿还存量债务一般债券发行额

             再融资一般债券发行额 0.39 0.39

     新增专项债券发行额 2.70 2.70

     置换专项债券发行额 7.97 7.97

       其中：偿还存量债务专项债券发行额

             再融资专项债券发行额 7.97 7.97

四、2021年地方政府债务还本支出决算数 8.47 8.47

     一般债务还本支出 0.39 0.39

     专项债务还本支出 8.08 8.08

五、2021年地方政府债务付息支出决算数 2.94 2.94

     一般债务付息支出 0.24 0.24

     专项债务付息支出 2.70 2.70

六、2021年末地方政府债务余额决算数 86.26 86.26

     其中：一般债务 7.17 7.17

          专项债务 79.09 79.09

2021年临港区区级地方政府债务收支决算表



表35

债券名
称

债券编
码

债券类
型

债券规
模

发行时
间（年/
月/日）

债券利
率(%)

债券期
限

其中：债
券资金安

排

其中：债
券资金安

排

2020年-2021年临港区发行的新增地方政府一般债券情况表

                债券基本信息 债券项目总投资
债券项目已实现投

资
备注

注：临港区2021年无新增地方政府一般债券



表36

单位：亿元

债券名称 债券编码 债券类型
债券规
模

发行时间
（年/月/
日）

债券利
率(%)

债券期
限

其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2021年山东省政府棚改
专项债券（三期）-2021
年山东省政府专项债券

（十一期）

2105126
棚改专项债

券
0.60 2021-4-27 3.39 7年

其他保障
性住房

16.36 5.43 7.03 0.60 0.21

2021年山东省政府交通
能源市政产业园基础设
施及民生社会事业发展
专项债券（五期）-2021
年山东省政府专项债券

六期

2105121
其他自平衡
专项债券

0.50 2021-4-27 3.42 10年 其他资产 1.22 0.50 0.50 0.50 0.03

2021年山东省政府棚改
专项债券（七期）—

2021年山东省政府专项
债券（三十三期）

2105735 棚改专项债券 0.50 2021-8-24 3.06 7年
其他保障
性住房

5.39 2.60 2.25 0.50 0.09

2021年山东省政府棚改
专项债券（八期）—

2021年山东省政府专项
债券（四十期）

2105885 棚改专项债券 0.60 2021-9-13 3.1 7年
其他保障
性住房

1.34 0.60 1.28 0.60 0.04

2021年山东省政府交通
水利及市政产业园区发
展专项债券（十六期）
—2021年山东省政府专
项债券（四十二期）

2105945
其他自平衡
专项债券

0.50 2021-9-23 3.58 30年 铁路 21.87 4.00 10.09 0.50 0.03

2020年-2021年临港区发行的新增地方政府专项债券情况表

                债券基本信息
债券项目总投

资
债券项目已实

现投资债券项
目资产
类型

已取得
项目收
益

备注



表37

单位：亿元

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计

2020年-2021年临港区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表

2020年--2021年末新增一般债券资金收入 2020年--2021年末新增一般债券资金安排的支出
序号

注：临港区2021年无新增地方政府一般债券



表38

单位：亿元

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.70 2.70

1
2021年山东省政府棚改专项债券（三
期）-2021年山东省政府专项债券
（十一期）

0.60 212城乡社区支出 1.70

2

2021年山东省政府交通能源市政产业
园基础设施及民生社会事业发展专项
债券（五期）-2021年山东省政府专
项债券（六期

0.50 229其他支出 1.00

3
2021年山东省政府棚改专项债券（七
期）—2021年山东省政府专项债券
（三十三期）

0.50

4
2021年山东省政府棚改专项债券（八
期）—2021年山东省政府专项债券
（四十期）

0.60

5

2021年山东省政府交通水利及市政产
业园区发展专项债券（十六期）—
2021年山东省政府专项债券（四十二
期）

0.50

2020年-2021年临港区发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表

2020年--2021年末新增专项债券资金收入 2020年--2021年末新增专项债券资金安排的支出

序号



表39

单位：亿元

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

（一）临港区 86.64 7.17 79.47 86.26 7.17 79.09

2021年临港区地方政府债务限额及余额情况表

2021年债务限额 2021年债务余额

注：本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

地   区



表40

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间
（年/月）

临港经济开发区新城
社区二期建设项目

P20371300-
0055

棚改

临沂临港经济
开发区园区规
划建设服务中

心

临沂市振坪新农村
建设有限公司

专项 0.3 2021-4-27

临沂临港经济开发区
团林镇锦绣嘉园棚改

P20371300-
0062

棚改

临沂临港经济
开发区园区规
划建设服务中

心

临沂市振坪新农村
建设有限公司

专项 0.3 2021-4-27

方舟创园（临港）新
型化工产业园项目

P21371327-
0001

产业园区
临沂临港招商
服务集团有限

公司

临沂临港投资管理
有限公司

专项 0.5 2021-4-27

临港经济开发区新城
社区二期建设项目

P20371300-
0055

棚改

临沂临港经济
开发区园区规
划建设服务中

心

临沂市振坪新农村
建设有限公司

专项 0.5 2021-8-24

临港经济开发区壮岗
新城社区二期建设项

目

p203711300-
0058

棚改

临沂临港经济
开发区园区规
划建设服务中

心

临沂市振坪新农村
建设有限公司

专项 0.6 2021-9-13

新建铁路临沂临港疏
港铁路工程项目

P20371300-
0030

铁路
临沂临港国有
资产运营集团

有限公司

山东普瑞铁路物流
有限公司

专项 0.5 2021-9-23

2021年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况



表41

单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2020年末地方政府债务余额 83.67 83.67

  其中：一般债务 7.17 7.17

     专项债务 76.50 76.50

二、2020年地方政府债务限额 83.94 83.94

  其中：一般债务 7.17 7.17

     专项债务 76.77 76.77

三、2021年地方政府债务发行决算数 11.06 11.06

     新增一般债券发行额 0.00 0.00

     新增专项债券发行额 2.70 2.70

     置换一般债券发行额 0.39 0.39

        其中： 再融资一般债券发行额 0.39 0.39

     置换专项债券发行额 7.97 7.97

        其中：再融资专项债券发行额 7.97 7.97

四、2021年地方政府债务还本决算数 8.47 8.47

     一般债务还本支出 0.39 0.39

     专项债务还本支出 8.08 8.08

五、2021年地方政府债务付息决算数 2.94 2.94

     一般债务付息支出 0.24 0.24

     专项债务付息支出 2.70 2.70

六、2021年末地方政府债务余额决算数 86.26 86.26

  其中：一般债务 7.17 7.17

     专项债务 79.09 79.09

七、2021年地方政府债务限额 86.64 86.64

  其中：一般债务 7.17 7.17

     专项债务 79.47 79.47

2021年地方政府债务发行及还本付息情况表

注：本表反映上一年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数
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